
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 003/2016

77 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (164, 76, 124, 12, 116, 34, 50)
MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (474, 484, 492, 498, 507, 508, 525, 531, 550, 590, 597,

637, 641, 642)
MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (744, 745, 746, 747, 748, 749, 750)

AUTO COM DOCUMENTO: 19 LOTES (227, 199, 163, 153, 121, 171, 109, 99, 189, 161, 11, 95,
145, 169, 181, 141, 147, 59, 122)

AUTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (233, 237, 239, 241, 248, 249, 268, 272, 277, 324, 333,
334, 341, 343, 348, 357, 360, 361, 395, 423, 427, 432, 438, 445, 451, 471, 472)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (742, 743)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0011  
PLACA: HZP5129; CHASSI: KNAJA5235W5122775; MOTOR: SEM ACESSO;

IMP/KIA SPORTAGE GRAND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707417520; DATA DE
APREENSÃO: 06/05/2016; 

0012  
PLACA: OFD9908; CHASSI: 9C2JC4130CR003969; MOTOR: JC41E3-C003969;

HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00451706897; DATA DE
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0034  
PLACA: DYT0233; CHASSI: 9C2JC30708R075161; MOTOR: JC30E7-8075161;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943770769; DATA DE

APREENSÃO: 05/08/2016; 

0050  
PLACA: DXI7471; CHASSI: 9C2KC08108R308506; MOTOR: KC08E1-8308506;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989655695; DATA DE
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0059  
PLACA: DCE4493; CHASSI: 9BD178836Y2187505; MOTOR: 178A3011*6061310;

FIAT/PALIO WEEK 6MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738615579; DATA
DE APREENSÃO: 03/05/2016; 

0076  PLACA: DOJ8200; CHASSI: 9CDNF41LJ7M027309; MOTOR: F466-BR128348;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883787768; DATA DE



APREENSÃO: 19/01/2016; 

0095  
PLACA: EBR5230; CHASSI: 9BGSA19908B281064; MOTOR: P60017806;

GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961533528; DATA DE
APREENSÃO: 29/04/2016; 

0099  
PLACA: DWR4638; CHASSI: 9BD19250R73062500; MOTOR: J10318102; FIAT/STILO

SPORTING FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929026519; DATA DE
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0109  
PLACA: DNS0786; CHASSI: 9BD27807042400387; MOTOR: 178E8011*5853608*;
FIAT/STRADA FIRE CE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818866446; DATA DE

APREENSÃO: 06/04/2016; 

0116  
PLACA: EHS7662; CHASSI: 9C6KE1220A0142347; MOTOR: E3D1E-142351;

YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00250548453; DATA DE
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0121  
PLACA: EJA5413; CHASSI: 9BWKB05W29P112468; MOTOR: BWX155136;

VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126131678; DATA DE
APREENSÃO: 07/04/2016; 

0122  
PLACA: EKO6174; CHASSI: 9BWDA05U0AT084126; MOTOR: CCN287580;

VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00164398813; DATA DE
APREENSÃO: 29/06/2015; 

0124  
PLACA: BYU7762; CHASSI: 9C2KC08108R239624; MOTOR: KC08E1-8239624;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970906196; DATA DE
APREENSÃO: 28/10/2015; 

0141  
PLACA: EBB6424; CHASSI: 9BD19240R73067989; MOTOR: J10348226; FIAT/STILO

FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946812888; DATA DE APREENSÃO:
16/05/2016; 

0145  
PLACA: HPF1077; CHASSI: 9BGSC68Z0XC779200; MOTOR: AJ0067575; GM/CORSA

WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721757570; DATA DE APREENSÃO:
11/06/2016; 

0147  
PLACA: DDT9549; CHASSI: 9BD15828814277188; MOTOR: 146A7011*6290809*;
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761470506; DATA DE

APREENSÃO: 02/06/2016; 

0153  
PLACA: DWM3538; CHASSI: 9362CKFW98B001647; MOTOR: 10DBS7-0051806;

PEUGEOT/206 14 MOONLI FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925308285; DATA DE
APREENSÃO: 02/07/2016; 

0161  
PLACA: GYQ6648; CHASSI: 9BD15802AC6615357; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00338333517; DATA DE
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0163  
PLACA: CJM2934; CHASSI: KMHVF31NPVU400051; MOTOR: G4EK-V028466;

IMP/HYUNDAI ACCENT GLSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679416455; DATA
DE APREENSÃO: 19/01/2016; 

0164  
PLACA: EMZ3294; CHASSI: 9C2JC4110AR040834; MOTOR: JC41E1-A040834;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00221025839; DATA DE

APREENSÃO: 27/12/2015; 

0169  
PLACA: DCK9384; CHASSI: 9BFBDZGDA1B747220; MOTOR: C4C1747220;
FORD/KA GL IMAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768770602; DATA DE

APREENSÃO: 28/05/2016; 

0171  
PLACA: CEB6178; CHASSI: 9BD146097T5708099; MOTOR: 146A7011*4537926*;

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648834590; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2016; 



0181  
PLACA: DOM0131; CHASSI: 9BD15802554609916; MOTOR: 178D9011*6138512*;

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836888740; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2016; 

0189  
PLACA: DZF0549; CHASSI: 9BGRX48908G175209; MOTOR: Q30038240; GM/CELTA

4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935471286; DATA DE APREENSÃO:
05/05/2016; 

0199  
PLACA: JNQ5803; CHASSI: 9BGSE35NWWC728972; MOTOR: JC0053744;
GM/CORSA GL W; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695111353; DATA DE

APREENSÃO: 19/02/2016; 

0227  
PLACA: EGV0505; CHASSI: 93HFA65307Z205431; MOTOR: R18A6-7Z205375;

HONDA/CIVIC LXS FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00921972415; DATA DE
APREENSÃO: 09/01/2016; 

0233  
PLACA: CZG8425; CHASSI: 9BGTB69B0XB343238; MOTOR: NK0015314;

GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722237839; DATA DE
APREENSÃO: 02/07/2016; 

0237  
PLACA: CJS7132; CHASSI: 9BD159046V9195691; MOTOR: 159B8011-9194184;

FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681252979; DATA DE
APREENSÃO: 07/04/2016; 

0239  
PLACA: CID9645; CHASSI: 8A1557TTZTS004478; MOTOR: SEM ACESSO;
RENAULT/CLIO RT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672313898; DATA DE

APREENSÃO: 22/07/2016; 

0241  
PLACA: BRD6041; CHASSI: BA709988; MOTOR: BN008439; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00350779120; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2014; 

0248  
PLACA: CLV9939; CHASSI: 9BWZZZ379VT184003; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; VW/PARATI GL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00692769358; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2016; 

0249  
PLACA: MNR6233; CHASSI: 93YLB8E157J842366; MOTOR: K4MM736-Q024011;

RENAULT/CLIO EXP 16 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00912491329; DATA DE
APREENSÃO: 19/01/2016; 

0268  
PLACA: BYC6880; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP280379; MOTOR: UE152543;

VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624995259; DATA DE APREENSÃO:
24/01/2016; 

0272  
PLACA: BXE3778; CHASSI: 9BD14600003176388; MOTOR: 127A2011*2494086*;

FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369603052; DATA DE
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0277  
PLACA: CEB3067; CHASSI: 9BD146000L3654790; MOTOR: 146A5011*3250179*;

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431259496; DATA DE APREENSÃO:
13/11/2015; 

0324  
PLACA: MRQ2536; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT034970; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00278022146;
DATA DE APREENSÃO: 19/02/2016; 

0333  
PLACA: BLU0603; CHASSI: 9BGTB11NPNC112820; MOTOR: 6JD11PB18279;

GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608595560; DATA DE
APREENSÃO: 29/04/2016; 

0334  
PLACA: BOH9979; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP215207; MOTOR: UPB017827;

VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617569487; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2016; 

0341  PLACA: BOR6772; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT068230; MOTOR: 1685823; VW/GOL
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619207361; DATA DE APREENSÃO:



14/05/2016; 

0343  
PLACA: CIZ2985; CHASSI: 9BG5TE11UFC157987; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376257547; DATA DE
APREENSÃO: 18/07/2016; 

0348  
PLACA: BSD1785; CHASSI: 9BWZZZ23ZJP017934; MOTOR: UG017061;

VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417336292; DATA DE APREENSÃO:
09/11/2015; 

0357  
PLACA: KUO2171; CHASSI: 9BD146000R5146174; MOTOR: 146C4011*3865069*;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00320799506; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2016; 

0360  
PLACA: BMP5857; CHASSI: 9BGJK69ZHHB060381; MOTOR: 18YVH-31018121;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388918942; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2016; 

0361  
PLACA: CBO3101; CHASSI: 9BWZZZ377ST000649; MOTOR: SP0118492; VW/GOL

1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629824436; DATA DE APREENSÃO:
10/05/2016; 

0395  
PLACA: CMK8970; CHASSI: 9BFZZZFHAWB219991; MOTOR: C4AW219991;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698629477; DATA DE APREENSÃO:
08/05/2016; 

0423  
PLACA: CBG2902; CHASSI: 9BGSC08WTSC605229; MOTOR: B10NZ31122310;

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639819753; DATA DE
APREENSÃO: 01/08/2015; 

0427  
PLACA: MUA4605; CHASSI: 9BD146097T5753266; MOTOR: 146A7011*4591793*;

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654884820; DATA DE
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0432  
PLACA: BYF7108; CHASSI: 9BD159044S9133152; MOTOR: 159B8011-9125882;

FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642326690; DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0438  
PLACA: CJX0857; CHASSI: 9BWZZZ377TP549534; MOTOR: UNC190512; VW/GOL

CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660133121; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2016; 

0445  
PLACA: CJZ3135; CHASSI: 9BFZZZFHATB054911; MOTOR: C4ATL48508;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663923654; DATA DE APREENSÃO:
19/05/2016; 

0451  
PLACA: BGW3642; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT098571; MOTOR: UP026258; VW/GOL
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00136476368; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2016; 

0471  
PLACA: DSK8080; CHASSI: 8AFETNL21RJ087379; MOTOR: RXAS-01912;
IMP/FORD F1000S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626729238; DATA DE

APREENSÃO: 14/06/2016; 

0472  
PLACA: EUY0606; CHASSI: WMWSR3108CT011634; MOTOR: SEM ACESSO; I/MINI

ONE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350886911; DATA DE APREENSÃO:
22/07/2016; 

0474  
PLACA: DXI7393; CHASSI: 9C6KE092080177599; MOTOR: E382E-176254;

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950417408; DATA DE
APREENSÃO: 27/10/2014; 

0484  
PLACA: DUW5924; CHASSI: 9C6KE092070088837; MOTOR: E382E-086554;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907633404; DATA DE

APREENSÃO: 27/02/2014; 
0492  PLACA: KMW4013; CHASSI: 9C2JA04208R019940; MOTOR: JA04E2-8019940;

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939939398; DATA DE



APREENSÃO: 16/03/2016; 

0498  
PLACA: EII5280; CHASSI: 9C6KE120090027794; MOTOR: E3C8E-027774;

YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00152178694; DATA
DE APREENSÃO: 21/11/2015; 

0507  
PLACA: CQQ1976; CHASSI: 9C2JC30201R059768; MOTOR: JC30E2-1059768;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767513312; DATA DE
APREENSÃO: 30/10/2015; 

0508  
PLACA: EXC4350; CHASSI: 9C6KE1500B0029878; MOTOR: E3G7E-029883;

YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354491369; DATA
DE APREENSÃO: 21/04/2016; 

0525  
PLACA: DLW9198; CHASSI: 9C2KC08605R025262; MOTOR: KC08E6-5025262;
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882127330; DATA DE

APREENSÃO: 03/12/2012; 

0531  
PLACA: CQP1915; CHASSI: CG125BR1462122; MOTOR: JC25E-X028412; H/HONDA

CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436704510; DATA DE APREENSÃO:
09/02/2016; 

0550  
PLACA: HGE1182; CHASSI: 9CDNF41LJ8M223026; MOTOR: F466-BR280272;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974252956; DATA DE
APREENSÃO: 26/06/2016; 

0590  
PLACA: ECY0761; CHASSI: 9CDNF41LJ9M286959; MOTOR: F466-BR344205;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00143330942; DATA DE
APREENSÃO: 27/05/2015; 

0597  
PLACA: DGH9591; CHASSI: 9C2JC30103R021181; MOTOR: JC30E1-3021181;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787889679; DATA DE
APREENSÃO: 19/04/2016; 

0637  
PLACA: DCL4136; CHASSI: 9C2JC30102R024055; MOTOR: JC30E7-5807226;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774362170; DATA DE
APREENSÃO: 04/08/2016; 

0641  
PLACA: DPQ9854; CHASSI: 9C2JC30706R923959; MOTOR: JC30E7-6923959;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901240494; DATA DE

APREENSÃO: 28/05/2016; 

0642  
PLACA: ESR6092; CHASSI: LE8TGKPH981001226; MOTOR: FY157QMJ*08E01877*;

I/FYM FY150T 18; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00478120419; DATA DE
APREENSÃO: 19/04/2016; 

0702  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 02 CARROS, 07

MOTOS DO LOTE 742 AO 000); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0742  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CIVIC; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2016; 

0743  
PLACA: BVX8624; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP004618; MOTOR: BW127229;

VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111920841; DATA DE APREENSÃO:
02/03/2014; 

0744  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: A1F8009835; DAFRA/SUPER 100; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2014; 

0745  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X049762; HONDA/CG 125 TITAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2015; 

0746  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2012; 



0747  
PLACA: BYU7833; CHASSI: 94J2XDCE88M029979; MOTOR: JCE8083088;

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971967059; DATA DE
APREENSÃO: 12/02/2014; 

0748  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR197806; SUZUKI/EN YES 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2013; 

0749  
PLACA: BMX3247; CHASSI: 42L002286; MOTOR: 42L-002286; Y/YAMAHA DT 180
L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388667150; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2015; 

0750  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-035541; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MAIRIPORÃ, 16 de Novembro de 2016

________________________________ 
João Sérgio Gimenes 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ
	77 LOTES

